Elias, Eliæ Leuitæ, qui Merhurgheman, Tisbi, Bahur, Zicronoth, Masoreth, & multa alia scripsit, filius, Romanæ synagogæ Iudæorum præpositus, cum tota sua familia sit Christianus, & à PP. baptizatur prid. Idus Iunij. 1566. Eodem an. eius exemplo Iudæi plus 300. fidem Christianam suscipiunt.

Carolus Molinæus Iuriconsultus obiit mense Decembri. Statuerat multa contra Caluinistas scribere inter quos diu vixerat, etsi perpetuò cum eis altercans æquè ac cum Catholicis, sed magno eorum commodo morte est præuentus.

Belgium commouetur, in multis locis sacris imaginibus deiectis.

Franciscus Sonnius Episcopus Boscoducensis, Vuilelmus Lindanus Ruremundensis, Cornelius Iansenius Gandauensis, Cunerus Leuoardiensis, vt primi suarum Dioceson in episcopatus novos erectarum præfules, ita & probi iuxta ac docti.

Ioannes Hesselius Louaniensis, Iudocus Rauesten Tiletanus, Sixtus Senensis doctores Theologi.

1567. Cambresij quidam Ioannes Carmelita apostata mutato nomine se Philippum vocat. Captus pernegat se eum esse, etiamsi multi & mater ipsa certis indiciis id ostenderent, & ad resipiscentiam hortarentur. Cum suspensus fuisset, sparso rumore heretici excitatum dixerunt, ac in Francia concionari. Eius ergo cadauer perquisitum, denuò est suspensum.

Ad reliquias S. Liuini Gandau abscõditas clauda mulier sanata est, & alia facta miracula, quæ in publica acta relata sunt.

Flaccus Illyricus renouat Manichæos furores de causa & essentia peccati.

1570. Vncti in Surrria Comitatu Angliæ, c. Caluini schola oriuntur, qui docent peccare neminem, nisi qui veritatem ab ipsis prædicatam non recipit, &c. *Sanderus lib. 7. de visibili Monarchia.*

Eodem Ioannes Kohita, minister legatorum Sigismundi Regis Poloniæ, à Ioanne Basilio magno Moscorum Cæsare siue Imperatore de religione Lutherana auditus cum ignominia & conuitiis non Christiani, Canis, Onagri, Antichristi, &c. reiectus est, ac voce, scriptoque principis refutatus, præsertim in capitibus de Patribus siue Doctõribus Ecclesiæ, de miraculis, de statu defunctorum, de bonis operibus, de Sanctõrum, potissimum de Virginis veneratione, de Traditionibus, de Ieiuniis, de Liturgia siue Missa, de Imaginibus, de votis & castitate, Monachis. *Ioan. Lasicius hereticus libr. de Theologi a*

1566

CONCIL. Mediolanense 2.
1569. & alia passim prouincialia pro
executione Concilij Tridentini.

5653

1572

5659

Moscovitica, Spira anno 1582. quo Ministrum fœde prostratum erigere conatur: sed iuxta prouerbium, Pinguis venter tenues sensus non gignit.